
Fecha de Publicación: 26-04-2017 11:24 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE SOLUCIONES ANTISÉPTICAS Y DROGAS PURAS.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE SOLUCIONES ANTISÉPTICAS Y DROGAS PURAS.

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Lugar de presentación de ofertas:

DIVISIÓN COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN, AV. FREYRE Nº 2150, 1º PISO - CP 3000
(SANTA FE)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

11-05-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIVISIÓN COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN, AV.
FREYRE Nº 2150, 1º PISO - CP 3000 (SANTA FE)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-05-2017 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:DIVISIÓN COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSÉ MARÍA CULLEN, AV. FREYRE
Nº 2150, 1º PISO - CP 3000 (SANTA FE) - 11-05-2017 

- Valor del pliego: $ 300.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1009/2017

Fecha de impresión: 03/05/2024



- Monto Original: $ 739.849,32

Documentos

- Pliego

ADQUISICIÓN DE SOLUCIONES ANTISÉPTICAS Y DROGAS PURAS

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Norma Legal de Adjudicación

RESOLUCIÓN

- Orden de Provisión

ORDENES DE PROVISIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 03/05/2024

http://www.tcpdf.org

